
UCHWAŁA NR LXXXV/1760/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Medycznego Studium 
Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 5 c pkt 2  
i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 2156, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 1 marca 2016 r. powierza się Pani Bożenie Szczepanik-Rukasz pełnienie 

obowiązków Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie 
Lubelskim do czasu powołania Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii 
Wołynki w Janowie Lubelskim, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Członek Zarządu 
 
 
  

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Paweł Nakonieczny /-/Sławomir Sosnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 


